
 

  

 

 

 

 

 

Prot. n. 884/C24 Trevi, 10/03/2016 

 

All’Albo on Line 

Al Sig. Spellani Paolo 

 

 

Oggetto: Decreto di conferimento incarico di Esperto Progettista per Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-

UM-2015-15  

 

CUP n.: C66J16000040007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 

del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 30/10/2015,  con la quale è stato 
approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA  la  nota  del  MIUR  prot. n. AOODGEFID/1772 del 20/01/2016 di  autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot.n . 
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;  

VISTA  la   delibera   n. 27 del 11/02/2016  di   approvazione   del   Programma   Annuale   
dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;  

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ T. Valenti” Trevi ( Pg) 
Piazza Garibaldi, 14 

Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 
  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 

www.scuoletrevi.gov.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.:  PGIC809009 

 

 

 

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.gov.it/


 

  

 

VISTA la formale assunzione in bilancio, prot. n. 512/C14 del 13/02/16,  del finanziamento 
relativo al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-15; 

RILEVATA    la necessità di impiegare n. 1 esperto esterno per lo svolgimento dell’attività di 

Progettista nell’ambito del Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-15; 

RILEVATA l’impossibilità di utilizzare il personale interno all’Istituzione Scolastica per mancanza 

di soggetti dotati delle necessarie competenze; 

VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico prot. n. 620/C24 del 20/02/2016 di 

individuazione dei criteri per la selezione di esperto esterno Progettista nell’ambito del 

progetto 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-15; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 640/C24 del 22/02/2016; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’Avviso è pervenuta una sola istanza e valutato il    

curriculum vitae; 

 

DECRETA 

 

l’individuazione del  Sig. Spellani Paolo, nato a Trevi (PG) il 28/04/1967, quale esperto progettista per il 

PON FESR LAN/WLAN – Cod. Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-15. 

 
 
 

 

 

 

                                                                                               IL DIRGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Simona Perugini 

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 


